

I ADDL. DISTRICT & SESSIONS COURT, VELLORE
DEPOSITIONS OF WITNESSES
(CHAPTER XXIII CODE OF CIVIL PROCEDURE)
DEPOSITIONS OF WITNESSES D.W.1
OS.NO.126/2022

Name : Dr. Soumya S.L
Father/Husband Name : Sudharsana Babu
Age : 37

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
on the day of 10.07.2025

இரு தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

விசாரணை தொடங்கும் நேரம்: 12.00 p.m

முதல் விசாரணை

நான் Apolla மருத்துவமனையில் endocrinologist ஆக பணிபுரிகிறேன். நான் இந்த வழக்கில் 1 வது பிரதிவாதி. பிரதிவாதிகள் தரப்பில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன். எனக்கு ஆங்கிலம் எழுத படிக்க தெரியும். தமிழ் புரிந்து கொள்ள முடியும். தமிழ் எழுத படிக்க தெரியாது. பிரமாண வாக்குமூலத்திலுள்ள விவரம் எனக்கு தெரியும். நான் படித்து பார்த்து தெரிந்து கொண்டு தான் கையொப்பம் செய்தேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதிலுள்ள விவரங்கள் உண்மையென்று உறுதியளிக்கிறேன். என்னுடைய பிரமாண வாக்குமூலத்தை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

பி.வா.சா.ஆ. 1 – Prescription for taking treatment Psychology problem(அசல் தாக்கல் செய்வதாக கூறியதன் பேரில் நிரூபணத்திற்குட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

பி.வா.சா.ஆ. 2 – Dr. Antreasa Jose விவரங்கள் (taken from website)(இருதரப்பு வழக்கறிஞர்கள் ஆட்சேபணை இல்லை என்பதால் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

பி.வா.சா.ஆ. 3 – Dr. Aneez Joseph விவரங்கள் (taken from website)(இருதரப்பு வழக்கறிஞர்கள் ஆட்சேபணை இல்லை என்பதால் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

விசாரணை முடிந்த நேரம்:

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு கையெழுத்திட்டார்.

(Sd/Tmt.G.Santhi)

முதலாவது கூடுதல் அமர்வு நீதிபதி,
வேலூர்.